
61ชิ้นส่วนมาตรฐาน  พั้นช์  ได  และชุดยึดพั้นช์

ค่าบริการเพิ่มเติมในการเปลี่ยนค่าต่างๆ จากมาตรฐานที่กำาหนด
(Extra Charges For Alterations)

หมายเหตุ : ถา L = (42) คา B จะเปน 10 เทาน้ัน (When L = (42), “B” value will be 10 uniformly)

Order
A-PPKSA 8

Catalog No. D
82
L

P5.02
P

T20.0
T

+0.005  
  0 

+0.005  
  0 

P G 
P 1.99 10° 
P  2.00 15° 

+0.005
  0  

+0.005  
  0 

+0.005  
  0  

 

Dm5 

SKD11 
60~63HRC  

 PPKSA  
 PPKLA  
 PPKXA  

 

HAP40 
64~67HRC  

 PPPKSA  
 PPPKLA  
 PPPKXA  

   D 

SKD11 
60~63HRC  

 A- PPKSA  
 A- PPKLA  
 A- PPKXA  

HAP40 
64~67HRC  

 A- PPPKSA  
 A- PPPKLA  
 A- PPPKXA  

Dm5 

SKD11 
60~63HRC  

 PTKSA  
 PTKLA  
 PTKXA  

 

HAP40 
64~67HRC  

 PPTKSA  
 PPTKLA  
 PPTKXA  

   D

SKD11 
60~63HRC  

 A- PTKSA  
 A- PTKLA  
 A- PTKXA  

HAP40 
64~67HRC  

 A- PPTKSA  
 A- PPTKLA  
 A- PPTKXA  

Catalog No.  
ØD L P 

       0.01 mm. 
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    S 
 

              (Dm5)         (D          )

SKD11  PPKSA - PPKSA  
            PTKSA - PTKSA 
HAP40  PPPKSA - PPPKSA  
            PPTKSA - PPTKSA  

3 42     52     62     72  1.00~2.99  

T > 5.0  

10 
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0.5 4 42     52     62     72  1.00~3.99  
5 42     52     62     72  2.00~4.99  

3 
6 42     52     62     72  2.50~5.99  1.0 
8 (42)   52     62    72     82     92  3.00~7.99  15
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1.5 
10 (42)   52     62    72     82     92     102  3.00~9.99  
13 (42)   52     62    72     82     92     102  6.00~12.99  
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16 (42)   52     62    72     82     92     102  10.00~15.99  21
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5 

1.5 
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No.
STEEL GRADE

HARDNESS

ชนิด
(Type)

ลำตัวพั้นช
(Shank dia.) ØD

คา B สั้น (Short)

คา B ยาว (Long)

คา B ยาวพิเศษ (Extra Long)

ชนิด (Type)

-Tip R type- ปลายมน

-Tip tapered type- ปลายเทเปอร

A
A
A
A

A
A
A
A

A
A
A
A

≤
≥

If L = (42)
B = 10

1 ~ 9 10~ 29 30 ~ 99 100~
- 5% 10% 20% 

ระยะเวลาในการผลิต 3 วันทำงาน

ราคาและระยะเวลาในการจัดสง จะขึ้นอยูกับปริมาณการสั่งซื้อ

   

 

   

PC 

PC  Pmin. 
2 

  0.01 mm.

PC Pmin. 1.00 
2

  0.01 mm. 

40 

PKC +0.01   +0.005          P         0 0 80 

 

WKD  40 

BC 40 LKC  +0.3   +0.05 
0 0 200 

 

YC  1  YC  Ymax.            

0.1 mm. 
 

40 TKC +0.05     0 
0            - 0.02 80 

 
LC 
L 

LC 
30 + B(BC)  LC < L 

 0.1 mm. 
 

40 

CP P

Y
YC

P

B
BC

 

2  BC < Bmax         0.1 mm. 

L (LC)  BC + 30 

ลักษณะการเปลี่ยนแปลง
(Alterations)

Code
การสั่ง

คาบริการ/ชิ้น(บาท)
(Baht/Piece)

ลักษณะการเปลี่ยนแปลง
(Alterations)

Code
การสั่ง

คาบริการ/ชิ้น(บาท)
(Baht/Piece)

เปลี่ยนคาความยาวของพั้นช
ใหสั้นกวามาตรฐาน

เจียรคา T ใหมีคาพิกัดนอยลง

เจียรคา P ใหมีคาพิกัดนอยลง

เจียรรองลิ่ม 2 ขาง

<ถา LC-B(BC)  30   B(BC) = LC-30

เจียรความยาวใหมีคาพิกัดนอยลง

ØD 
SKD11 HAP40 

ØD  
SKD11 HAP40 

PPKSA 
PPKLA PPKXA PPPKSA 

PPPKLA PPPKXA PTKSA 
PTKLA PTKXA PPTKSA 

PPTKLA PPTKXA 

3 210 255 350 395 3  250 290 380 430 
4 220 265 365 415 4  265 305 400 445 
5 230 280 380 445 5  270 315 410 475 
6 235 290 415 475 6  275 320 445 505 
8 275 330 565 635 8  320 380 605 665 
10 330 390 705 775 10 355 410 740 805 
13 360 427 957 1,015 13  385 470 985 1,043 
16 423 479 1,131 1,190 16  454 513 1,162 1,220 

≥

T

L

Dm5 แบบปลายมน Tip R type Dm5 แบบปลายเทเปอร Tip tapered type

ราคา บาท/ชิ้น (Baht/Piece)฿

หมายเหตุ  : ราคาที่อยูในตารางนี้ เปนราคาเฉพาะรุนคาพิกัดลำตัว Dm5 เทานั้น

 ถาตองการคาพิกัดลำตัว D        จะคิดเพิ่ม 50 บาท

เชน ถาสั่งงาน A-PPKSA 8-L82 P5.02 T20 ราคาของผลิตภัณฑจะอยูที่ 275+50=325 บาท

+0.005
0

+0.005
0

 Notice : From price table, it indicates the prices of products with

shank diameter tolerance of Dm5. When shank tolerance of D       ,

additional cost is required 50 THB.

อัตราสวนลดตามปริมาณการสั่งซื้อ (Volume discount rate)

≥ ≥

≤

≥

≤≤

≤

ปริมาณ / ชิ้น
Quantity / Unit

สวนลด
Discount rate

P Bmax Ymax 
1.00~1.19 
1.20~1.49 
1.50~1.99 
2.00~2.49 
2.50~2.99 
3.00~3.49 
3.50~3.99 
4.00~4.99 
5.00~5.99 
6.00~ 

15 
20 
20 
30 
30 
35 
35 
45 
45 
60 

2 
2 
3 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
8 

 

P Bmax 

0.50~0.99 
1.00~1.99 
2.00~3.99 
4.00~5.99 
 6.00~ 

10 
20 
35 
45 
60 

 

T

L


